Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81

Sekcja ds. zamówień publicznych

Tel/fax: 0-12 658-39-79

REGON 351375886  

NIP PL 6792525795


Kraków, dnia  30.07.2014r.
EZP-271-2/119/2014 p- 2
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  podłoży transportowo-wzrostowych i odczynników do prowadzenia rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej – 3 grupy  nr postępowania EZP-271-2/119/2014
Zamawiający modyfikuje zapisy pisma EZP-271-2/119/2014 p- 1 z dnia 29.07.2014r.
Jest napisane:

Pytanie 4 dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca załączył do oferty przykładowe certyfikaty kontroli jakości, zaś do dostawy będą dołączane certyfikaty kontroli jakości odpowiednie dla danej serii dostarczonych produktów?
Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę

Winno być napisane:
Pytanie 4 dotyczy grupy 1 i 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca załączył do oferty przykładowe certyfikaty kontroli jakości, zaś do dostawy będą dołączane certyfikaty kontroli jakości odpowiednie dla danej serii dostarczonych produktów?
Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę

W SIWZ jest napisane:
1.
3.1. Przez wyroby medyczne, należy rozumieć wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych . 

Winno być napisane:
3.2. Przez wyroby medyczne, należy rozumieć wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych  ( nie dotyczy grupy 3 ). 

2.

Jest napisane:

3.3.  posiadania wiedzy i doświadczenia; 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy o okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp,  - warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, który zrealizował minimum 3 dostawy będące przedmiotem zamówienia 
Winno być napisane:

3.1. posiadania wiedzy i doświadczenia; 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy o okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp,  - warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, który zrealizował minimum 3 dostawy podłoży mikrobiologicznych lub odczynników diagnostycznych

3.

Jest napisane:

8.5
 W CELU POTWIERDZENIA, ŻE OFEROWANE DOSTAWY SPEŁNIAJĄ WYMAGANIA OKREŚLONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO W SIWZ, WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA: 

8.5.1. Certyfikat kontroli jakości podłoży dla każdego podłoża wymienionego w szczegółowej specyfikacji (który będzie dołączany do każdej serii dostarczonej do laboratorium). 

8.5.2. Deklaracji zgodności CE dla wyrobów medycznych, przeznaczonych do diagnostyki In vitro dla każdego z produktów wymienionych w specyfikacji 

8.5.3. Zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości, potwierdzającego iż Wykonawca spełnia określone wymogi   jakościowe w zakresie świadczenia dostaw będących przedmiotem niniejszego zamówienia (certyfikat ISO). 

8.5.4.  Dla każdego produktu  karty charakterystyki substancji niebezpiecznych w języku polskim dla stosowanych podłoży.

   8.5.5. Próbek oferowanych podłoży do badań mikrobiologicznych - dotyczy grup 1, 2.  

Winno być napisane:
8.5
 W CELU POTWIERDZENIA, ŻE OFEROWANE DOSTAWY SPEŁNIAJĄ WYMAGANIA OKREŚLONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO W SIWZ, WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA: 

8.5.1. Przykładowe certyfikaty kontroli jakości podłoży ( zaś do dostawy dołączyć należy  certyfikaty kontroli jakości odpowiednie dla danej serii dostarczonych produktów  do laboratorium). 

8.5.2. Deklaracji zgodności CE dla wyrobów medycznych, przeznaczonych do diagnostyki In vitro dla każdego z produktów wymienionych w specyfikacji ( nie dotyczy grupy 3 )
8.5.3. Zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości, potwierdzającego iż Wykonawca spełnia określone wymogi   jakościowe w zakresie świadczenia dostaw będących przedmiotem niniejszego zamówienia (np. certyfikat ISO) ( nie dotyczy grupy 3 ). 

8.5.4.  Dla każdego produktu  karty charakterystyki substancji niebezpiecznych w języku polskim dla stosowanych podłoży.

   8.5.5. Próbek oferowanych podłoży do badań mikrobiologicznych - dotyczy grup 1, 2.  
       Przesunięty zostaje termin składania i otwarcia ofert:

          Nowy termin składania ofert: 05.08.2014r do godz. 10:45 pok. 2H-06B

          Nowy termin otwarcia ofert: 05.08.2014r o godz. 11:00 pok. 2H-06B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
                         Lek. med. Andrzej Bałaga 


